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W-4/DE-4是什麽?

W-4/DE-4 表格用於測定應從員工工資中預扣之聯邦與州所得稅金額。W-4 填寫聯邦所得
稅預扣稅, DE-4 填寫州所得稅預扣稅。聯邦和州所得稅不會自動從 IHSS/WPCS 授權提供
者扣除。

對 IHSS/WPCS 提供者之意味？

IHSS/WPCS 提供者被視為家庭僱員, 因此如果沒有 W-4/DE-4 備案則不會扣繳所得稅。
希望預扣所得稅的提供者必須填寫並遞交以下表格：

• W-4, 聯邦僱員預扣津貼證明
• DE-4, 州僱員預扣津貼證明

提供者可以從以下 IRS 與 EDD 網站下載 W-4/DE-4:

• Federal: https://www.irs.gov/forms-pubs/about-publication-15-t
• State: https://edd.ca.gov/en/payroll_taxes/forms_and_publications

注:了解如何填寫 W-4 和 DE-4 表格, 提供者可參考 IRS 和 EDD 網站上提供之信息或諮詢稅
務專業人士。

如何遞交W-4/DE-4?

填妥之 W-4 和/或 DE-4 表格將轉至您所在縣之辦公室進行作進一步處理並審核表格的準確
性和完整性。核實之後, 縣將把表格發送至 IHSS 工資管理部門進一步處理。

W-4/DE-4 填寫提示：

•   提供者必須為其所服務的每位客戶提交一份表格, 並確保完整整齊地填寫表格。
(具體來說, 全名 (名字和姓氏), 社會安全號碼 (SSN) 及地址)。
•   社會安全號碼 (SSN) 必須與指定的提供者相關聯。
•   必須清楚標示提交身份, 同時不得勾選多個複選框。
•   總金額必須正確和或工整書寫。(必須是合格子女和其他受扶養人金額的總和, 不
允許使用津貼數量或百分比)。
•   請務必使用最新之表格版本。

W-4/DE-4 概況

http://www.irs.gov/forms-pubs/about-publication-15-t
https://edd.ca.gov/en/payroll_taxes/forms_and_publications
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•   提供者的簽名必須完整而且是原件 (不允許複印簽名）。
•   請勿使用白色修改汁。必須填寫並提交新表格以進行處理。
•   如果在W-4 上申請 “豁免”, 則步驟2 - 4 中的欄位必須為空白。
•   如果在DE-4 上申請 “豁免” 州稅, 則必須標記第三行的複選框並且第1 行和第2 
行必須為空白。

W-4/DE-4 常見問題
問：    我需要提交 W-4/DE-4 嗎？
答：    聯邦和州所得稅不會自動從 IHSS/WPCS 授權提供者扣除。希望預扣所得稅的

提供者必須填寫並提交 W-4/DE-4。

問：    我是否每年都需要填寫新的 W-4 或 DE-4？
答：    從工資中預扣聯邦或州所得稅之提供者無需每年提交新的 W-4 或 DE-4 表格。

提供者必須提交新表格方能對其預扣稅或免稅進行任何更改。

問：     處理我的表格需要多長時間？
答：     IHSS 薪資管理部門通常會在收到表格後 10 個工作天內完成處理。

問：    如何知道我的表格是否已被處理？
答：    提供者應檢查他們的薪資單查看是否已顯示扣除金額。如有疑問, 提供者需要聯

繫當地縣 IHSS 辦公室。

問：    為何我的 W-4/DE-4 表格被拒絕？
答：    提供者需要聯絡當地縣 IHSS 辦公室以查詢被拒絕之 W-4/DE-4 表格。資訊不

正確或缺失的表格將被退回縣, 並註明表格被拒絕之原因。

問：    如果我對填寫 W-4/DE-4 表格有疑問或需要填寫協助, 我該如何？
答：    提供者需要聯絡稅務專業人士, 詢問有關如何填寫這些表格之問題。
           縣和州不是稅務專業人士, 無法就如何填寫這些表格向提供者提供建議。

問：    如果我需要更改預扣稅款, 該怎麼辦？
答：    如果需要更新預扣稅近額, 提供者將需要提交新的 W-4 或 DE-4。
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